СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21 марта 2022 года   № 141

Об избрании Главы поселка

Новокасторное Касторенского района
           В  соответствии со статьей 36 Федерального  закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  части 2 статьи  29  Устава   муниципального образования «поселок Новокасторное»  Касторенского района Курской области, Собрание депутатов поселка Новокасторное Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Считать избранным Главой поселка Новокасторное Касторенского района Степанова Василия Васильевича.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вести» и размещению на официальном сайте  Администрации поселка Новокасторное Касторенского района  Курской области  в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

поселка Новокасторное

Касторенского района                                                       Н.И.Величко